

## **H & J Ejendomme ApS**

Faksemosevej 68  
3230 Græsted  
CVR-nr. 33 39 27 61

Årsrapport for 2016  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017

Morten Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** H & J Ejendomme ApS  
Faksemosevej 68  
3230 Græsted

**CVR-nr.:** 33 39 27 61

**Stiftet:** 20. januar 2011

**Hjemsted:** Gribskov

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Morten Hansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 27.011.

Egenkapitalen udgør kr. 528.076.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		378.091	316.923
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-157.793</u>	<u>-167.956</u>
RESULTAT FØR KURS- OG VÆRDIREGULERINGER.....		220.298	148.967
Værdiregulering ejendomme .....		<u>-144.953</u>	<u>15.149</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		75.345	164.116
Skat af årets resultat .....	3	<u>-48.334</u>	<u>-34.746</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>27.011</u></u>	<u><u>129.371</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>27.011</u>	<u>129.371</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>27.011</u></u>	<u><u>129.371</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....	4	<u>6.275.000</u>	<u>6.380.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>6.275.000</u>	<u>6.380.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>6.275.000</u>	<u>6.380.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger .....		<u>41.000</u>	<u>29.680</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>41.000</u>	<u>29.680</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>6.316.000</u></u>	<u><u>6.409.680</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført overskud .....		448.076	421.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<u><b>528.076</b></u>	<u><b>501.065</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>12.870</u>	<u>10.296</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>12.870</b></u>	<u><b>10.296</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld .....	6	3.409.675	3.534.841
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	6	48.055	122.256
Anden langfristet gæld.....	6	<u>2.182.087</u>	<u>2.078.183</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>5.639.817</b></u>	<u><b>5.735.280</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	6	115.767	132.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld .....		<u>19.470</u>	<u>30.716</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>135.237</b></u>	<u><b>163.040</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>5.775.054</b></u>	<u><b>5.898.320</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>6.316.000</b></u></u>	<u><u><b>6.409.680</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8		

## Noter

### 1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.295 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	45.760	32.172
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>2.574</u>	<u>2.574</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>48.334</u></u>	<u><u>34.746</u></u>

### 4 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2016.....	6.364.851
Tilgang .....	39.953
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016.....	<u>6.404.804</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2016.....	15.149
Årets op-/nedskrivninger .....	-144.953
Tilbageførsel af op-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016.....	<u>-129.804</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>6.275.000</u></u>

Ejendommene er værdiansat ud fra en mægler vurdering med en anvendt forrentningsprocent på 6%.

## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	80.000	0	421.065	0	501.065
Betalt udbytte .....	-	0	0	0	0
Årets resultat .....	-	0	27.011	0	27.011
Egenkapital ultimo .....	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>448.076</u>	<u>0</u>	<u>528.076</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld .....	3.525.442	115.767	3.409.675	2.912.918
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	48.055	0	48.055	0
Anden langfristet gæld .....	<u>2.182.087</u>	<u>0</u>	<u>2.182.087</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>5.755.584</u>	<u>115.767</u>	<u>5.639.817</u>	<u>2.912.918</u>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab M. & M. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, nominelt beløb kr. 4.205.000, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør kr. 3.525.442, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 6.275.000.